
16 мая 2023 года Саратовская область, г. Балаково

Квалификационный ранг дистанции: 812,0
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1 Плеханова Полина 2003 МС Пермский край 01:57,0 15 02:12,0 01:51,7 0 01:51,7 01:51,7 1 100,00% КМС

2 Второва Анастасия 2004 I Республика Башкортостан 02:06,1 0 02:06,1 02:00,3 10 02:10,3 02:06,1 2 112,89% КМС

3 Даукна Виктория 2002 КМС Республика Татарстан 02:17,2 20 02:37,2 02:13,0 10 02:23,0 02:23,0 3 128,02% КМС

4 Ганенко Яна 2007 II Республика Татарстан 02:15,8 10 02:25,8 02:26,7 15 02:41,7 02:25,8 4 130,53% КМС

5 Шерепченкова Нина 2005 КМС Республика Башкортостан 02:25,1 5 02:30,1 02:38,9 15 02:53,9 02:30,1 5 134,38% II

6 Назарова Виктория 2006 КМС Пермский край 02:27,0 10 02:37,0 02:36,6 0 02:36,6 02:36,6 6 140,20% II

7 Хлебникова Лидия 2003 II Кировская область 04:06,2 70 05:16,2 02:42,2 0 02:42,2 02:42,2 7 145,21% II

8 Михайлова Ксения 2006 I Республика Башкортостан 02:28,7 15 02:43,7 02:35,4 165 05:20,4 02:43,7 8 146,55% II

9 Козлова Ирина 2007 I Пермский край 02:41,8 5 02:46,8 02:32,0 25 02:57,0 02:46,8 9 149,33% II

10 Накарякова Анастасия 2003 КМС Пермский край 02:38,3 10 02:48,3 02:31,8 25 02:56,8 02:48,3 10 150,67% II

11 Цибер Софья 2002 КМС Республика Башкортостан 02:42,4 10 02:52,4 02:51,7 15 03:06,7 02:52,4 11 154,34% III

12 Иванова Дарья 2005 II Кировская область 03:07,6 90 04:37,6 02:58,9 80 04:18,9 04:18,9 12 231,78% -

13 Радыгина Светлана 2005 II Удмуртская Республика 04:09,9 30 04:39,9 04:20,2 270 08:50,2 04:39,9 13 250,58% -

14 Семченко Лидия 2002 КМС Пермский край 04:11,9 35 04:46,9 сн с дист 75 - 04:46,9 14 256,85% -

15 Сторожук Дарья 2006 I Пензенская область 03:16,5 310 08:26,5 02:48,7 135 05:03,7 05:03,7 15 271,89% -

16 Бесшапкина Анастасия 2002 II Удмуртская Республика 03:13,4 120 05:13,4 03:42,3 85 05:07,3 05:07,3 16 275,11% -

17 Скопина Виктория 2005 II Кировская область 04:41,9 185 07:46,9 03:51,3 130 06:01,3 06:01,3 17 323,46% -

18 Штырова Ангелина 2006 I Пензенская область 04:34,1 230 08:24,1 02:43,7 225 06:28,7 06:28,7 18 347,99% -

19 Князева Анна 2003 II Удмуртская Республика сн с дист 370 - 02:37,2 260 06:57,2 06:57,2 19 373,50% -

20 Семенова Александра 2006 II Чувашская Республика 02:43,7 555 11:58,7 03:23,0 225 07:08,0 07:08,0 20 383,17% -

21 Старикова Наталья 2005 II Оренбургская область 03:37,5 465 11:22,5 02:42,0 270 07:12,0 07:12,0 21 386,75% -

22 Некрасова Дарья 2005 II Кировская область 05:17,6 130 07:27,6 04:45,4 210 08:15,4 07:27,6 22 400,72% -

23 Артёмова Елизавета 2005 I Пензенская область 02:38,9 305 07:43,9 03:20,4 305 08:25,4 07:43,9 23 415,31% -

24 Мишенкова Ксения 2007 II Чувашская Республика 04:21,7 280 09:01,7 04:48,5 180 07:48,5 07:48,5 24 419,43% -

25 Панченко Полина 2006 II Удмуртская Республика сн с дист 300 - 02:39,8 320 07:59,8 07:59,8 25 429,54% -

26 Холоденко Дарья 2004 II Оренбургская область 03:02,8 360 09:02,8 03:34,8 280 08:14,8 08:14,8 26 442,97% -

27 Пинаева Валерия 2005 II Оренбургская область 02:59,3 320 08:19,3 03:55,5 315 09:10,5 08:19,3 27 447,00% -

28 Козловская Ольга 2003 II Республика Татарстан сн с дист 5 - 02:43,2 355 08:38,2 08:38,2 28 463,92% -

29 Скоросова Александра 2004 II Нижегородская область 03:03,0 375 09:18,0 03:05,5 355 09:00,5 09:00,5 29 483,89% -

30 Карпова Анастасия 2006 II Республика Мордовия 01:46,6 515 10:21,6 02:17,8 405 09:02,8 09:02,8 30 485,94% -

31 Скрипаль Вероника 2003 I Саратовская область сн с дист 5 - 04:04,6 325 09:29,6 09:29,6 31 509,94% -

32 Низамиева Регина 2007 II Республика Татарстан 03:39,4 360 09:39,4 03:03,0 455 10:38,0 09:39,4 32 518,71% -

33 Горскова Марина 2004 I Саратовская область 03:17,8 560 12:37,8 02:11,6 480 10:11,6 10:11,6 33 547,54% -

34 Стрижова Екатерина 2003 II Оренбургская область 03:32,2 425 10:37,2 02:47,6 515 11:22,6 10:37,2 34 570,46% -

35 Шемякина Екатерина 2002 I Саратовская область 02:20,0 560 11:40,0 0 11:40,0 35 626,68% -

36 Мурысина Вика 2003 I Саратовская область 02:36,8 560 11:56,8 02:04,2 655 12:59,2 11:56,8 36 641,72% -

37 Антонова Олеся 2003 I Саратовская область сн с дист 515 - 01:47,3 615 12:02,3 12:02,3 37 646,64% -

38 Лукина Надежда 2004 II Республика Мордовия 02:38,6 570 12:08,6 0 12:08,6 38 652,28% -

39 Машкова Полина 2006 I Пензенская область сн с дист 5 - сн с дист 360 - сн с дист -

40 Семенова Татьяна 2006 II Чувашская Республика сн с дист 60 - 0 сн с дист -

Главный судья_________________________ /К.В. Казаков, СС1К, Саратовская область/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК,  Самарская область/
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодёжной политики и спорта Саратовской области

Федерация спортивного туризма России

Саратовская областная федерация спортивного туризма 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ВОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК 16-21 ГОД

(ЕКП Минспорта №29734)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - водная - каяк" 4 класса, код ВРВС 0840151811Я
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16 мая 2023 года Саратовская область, г. Балаково

Квалификационный ранг дистанции: 532,0
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1 Лапшин Павел 2005 КМС Пермский край 02:02,3 5 02:07,3 01:48,5 0 01:48,5 01:48,5 1 100,00% КМС

2 Гадельшин Азат 2003 КМС Республика Татарстан 02:01,2 5 02:06,2 01:48,8 0 01:48,8 01:48,8 2 100,28% КМС

3 Гайтанов Георгий 2005 II Республика Башкортостан 01:54,3 20 02:14,3 01:53,1 5 01:58,1 01:58,1 3 108,85% КМС

4 Сабирзянов Денис 2007 I Республика Татарстан 02:02,6 10 02:12,6 01:56,1 5 02:01,1 02:01,1 4 111,61% КМС

5 Барыкин Александр 2006 КМС Республика Башкортостан 01:55,3 20 02:15,3 01:56,5 5 02:01,5 02:01,5 5 111,98% КМС

6 Симонов Михаил 2007 КМС Республика Башкортостан 01:58,5 5 02:03,5 02:11,3 10 02:21,3 02:03,5 6 113,82% I

7 Шахов Леонид 2007 II Республика Татарстан 02:16,8 25 02:41,8 01:53,8 10 02:03,8 02:03,8 7 114,10% I

8 Ковешников Даниил 2002 I Саратовская область 02:01,6 5 02:06,6 02:16,7 70 03:26,7 02:06,6 8 116,68% I

9 Емельянов Ярослав 2006 КМС Пермский край 02:02,0 5 02:07,0 01:59,5 10 02:09,5 02:07,0 9 117,05% I

10 Сазонов Данила 2003 I Республика Татарстан 01:51,0 60 02:51,0 01:52,6 15 02:07,6 02:07,6 10 117,60% I

11 Ютаев Михаил 2004 I Республика Татарстан 02:01,6 15 02:16,6 01:57,9 10 02:07,9 02:07,9 11 117,88% I

12 Ахмедьянов Данил 2007 I Республика Башкортостан 02:21,1 25 02:46,1 02:09,3 0 02:09,3 02:09,3 12 119,17% I

13 Васькин Глеб 2005 КМС Пермский край 02:10,5 5 02:15,5 02:01,0 10 02:11,0 02:11,0 13 120,74% I

14 Серебряков Александр 2004 КМС Пермский край 02:07,8 25 02:32,8 02:06,8 10 02:16,8 02:16,8 14 126,08% I

15 Храмов Матвей 2006 I Удмуртская Республика 02:12,2 25 02:37,2 02:18,1 25 02:43,1 02:37,2 15 144,88% II

16 Горустович Илья 2002 II Республика Башкортостан сн с дист 0 - 02:18,1 20 02:38,1 02:38,1 16 145,71% II

17 Арсентьев Максим 2004 I Удмуртская Республика 02:33,3 15 02:48,3 02:28,9 15 02:43,9 02:43,9 17 151,06% III

18 Бельтюков Илья 2003 II Удмуртская Республика 02:24,6 25 02:49,6 02:30,5 15 02:45,5 02:45,5 18 152,53% III

19 Волков Евгений 2006 II Удмуртская Республика 02:32,0 75 03:47,0 02:22,8 35 02:57,8 02:57,8 19 163,87% III

20 Козлов Иван 2003 II Нижегородская область 02:14,6 110 04:04,6 02:57,3 10 03:07,3 03:07,3 20 172,63% III

21 Ищенко Егор 2004 II Оренбургская область 02:47,6 25 03:12,6 03:06,3 15 03:21,3 03:12,6 21 177,51% III

22 Трефилов Евгений 2006 I Удмуртская Республика 02:56,8 180 05:56,8 02:45,0 65 03:50,0 03:50,0 22 211,98% -

23 Журавлев Михаил 2005 II Нижегородская область 02:10,2 155 04:45,2 02:40,1 70 03:50,1 03:50,1 23 212,07% -

24 Игнатьев Игорь 2006 II Чувашская Республика сн с дист 55 - 03:37,5 25 04:02,5 04:02,5 24 223,50% -

25 Белянин Николай 2006 II Кировская область сн с дист 15 - 02:24,1 170 05:14,1 05:14,1 25 289,49% -

26 Ширяев Кирилл 2006 I Пензенская область 02:05,6 355 08:00,6 04:13,0 120 06:13,0 06:13,0 26 343,78% -

27 Степанов Александр 2007 II Кировская область 03:57,2 145 06:22,2 04:05,5 130 06:15,5 06:15,5 27 346,08% -

28 Мелехов Константин 2003 I Пензенская область 04:41,2 170 07:31,2 04:27,9 125 06:32,9 06:32,9 28 362,12% -

29 Коледаев Кирилл 2007 II Республика Мордовия 01:41,0 315 06:56,0 0 06:56,0 29 383,41% -

30 Зелепугин Андрей 2007 II Пензенская область 03:15,0 275 07:50,0 03:24,0 215 06:59,0 06:59,0 30 386,18% -

31 Лебединский Владимир 2002 II Оренбургская область 03:28,7 215 07:03,7 сн с дист 0 - 07:03,7 31 390,51% -

32 Свисчяускас Лукас 2005 I Пензенская область сн с дист 10 - 02:24,2 280 07:04,2 07:04,2 32 390,97% -

33 Сурков Алексей 2006 II Саратовская область 02:51,9 420 09:51,9 02:27,9 280 07:07,9 07:07,9 33 394,38% -

34 Ятрушев Петр 2007 II Чувашская Республика 0 02:56,5 270 07:26,5 07:26,5 34 411,52% -

35 Сапунов Владислав 2005 II Оренбургская область 02:51,0 375 09:06,0 02:53,2 275 07:28,2 07:28,2 35 413,09% -

36 Шиц Иван 2004 II Оренбургская область 02:40,0 310 07:50,0 02:35,0 315 07:50,0 07:50,0 36 433,18% -

37 Шадрин Андрей 2006 I Удмуртская Республика 02:46,1 315 08:01,1 02:49,8 315 08:04,8 08:01,1 37 443,41% -

38 Мухин Илья 2002 II Кировская область 03:26,3 280 08:06,3 сн с дист 0 - 08:06,3 38 448,20% -

39 Ильин Даниил 2004 II Чувашская Республика 05:30,1 220 09:10,1 03:52,1 265 08:17,1 08:17,1 39 458,16% -

40 Дружинин Даниил 2005 I Пензенская область сн с дист 210 - 03:03,8 320 08:23,8 08:23,8 40 464,33% -

41 Мальков Данил 2007 II Пензенская область сн с дист 5 - 01:59,7 410 08:49,7 08:49,7 41 488,20% -

42 Ганин Артём 2005 I Саратовская область 02:36,2 425 09:41,2 02:35,2 415 09:30,2 09:30,2 42 525,53% -

43 Шичкин Алексей 2007 II Республика Мордовия сн с дист 60 - 03:43,3 375 09:58,3 09:58,3 43 551,43% -

44 Конышев Павел 2005 II Кировская область сн с дист 10 - 04:03,2 370 10:13,2 10:13,2 44 565,16% -

45 Москаленко Сергей 2005 I Саратовская область сн с дист 10 - сн с дист 0 - сн с дист -

Главный судья_________________________ /К.В. Казаков, СС1К, Саратовская область/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК,  Самарская область/
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодёжной политики и спорта Саратовской области

Федерация спортивного туризма России

Саратовская областная федерация спортивного туризма 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ВОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК 16-21 ГОД

(ЕКП Минспорта №29734)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - водная - каяк" 4 класса, код ВРВС 0840151811Я
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16 мая 2023 года Саратовская область, г. Балаково
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Республика Башкортостан Гайтанов Георгий м 01:58,1 3 89 617

Республика Башкортостан Барыкин Александр м 02:01,5 5 82 617

Республика Башкортостан Симонов Михаил м 02:03,5 6 78 617

Республика Башкортостан Ахмедьянов Данил м 02:09,3 12 59 617

Республика Башкортостан Второва Анастасия ж 02:06,1 2 94 617

Республика Башкортостан Шерепченкова Нина ж 02:30,1 5 82 617

Республика Башкортостан Михайлова Ксения ж 02:43,7 8 71 617

1 Республика Башкортостан Цибер Софья ж 02:52,4 11 62 617 1

Пермский край Лапшин Павел м 01:48,5 1 99 586

Пермский край Емельянов Ярослав м 02:07,0 9 68 586

Пермский край Васькин Глеб м 02:11,0 13 56 586

Пермский край Серебряков Александр м 02:16,8 14 53 586

Пермский край Плеханова Полина ж 01:51,7 1 99 586

Пермский край Назарова Виктория ж 02:36,6 6 78 586

Пермский край Козлова Ирина ж 02:46,8 9 68 586

2 Пермский край Накарякова Анастасия ж 02:48,3 10 65 586 2

Республика Татарстан Гадельшин Азат м 01:48,8 2 94 550

Республика Татарстан Сабирзянов Денис м 02:01,1 4 84 550

Республика Татарстан Шахов Леонид м 02:03,8 7 74 550

Республика Татарстан Сазонов Данила м 02:07,6 10 65 550

Республика Татарстан Даукна Виктория ж 02:23,0 3 89 550

Республика Татарстан Ганенко Яна ж 02:25,8 4 84 550

Республика Татарстан Козловская Ольга ж 08:38,2 28 32 550

3 Республика Татарстан Низамиева Регина ж 09:39,4 32 28 550 3

Удмуртская Республика Храмов Матвей м 02:37,2 15 50 358

Удмуртская Республика Арсентьев Максим м 02:43,9 17 45 358

Удмуртская Республика Бельтюков Илья м 02:45,5 18 43 358

Удмуртская Республика Волков Евгений м 02:57,8 19 41 358

Удмуртская Республика Радыгина Светлана ж 04:39,9 13 56 358

Удмуртская Республика Бесшапкина Анастасия ж 05:07,3 16 47 358

Удмуртская Республика Князева Анна ж 06:57,2 19 41 358

4 Удмуртская Республика Панченко Полина ж 07:59,8 25 35 358 4

Кировская область Белянин Николай м 05:14,1 25 35 322

Кировская область Степанов Александр м 06:15,5 27 33 322

Кировская область Мухин Илья м 08:06,3 38 22 322

Кировская область Конышев Павел м 10:13,2 44 16 322

Кировская область Хлебникова Лидия ж 02:42,2 7 74 322

Кировская область Иванова Дарья ж 04:18,9 12 59 322

Кировская область Скопина Виктория ж 06:01,3 17 45 322

5 Кировская область Некрасова Дарья ж 07:27,6 22 38 322 5

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодёжной политики и спорта Саратовской области

Федерация спортивного туризма России

Саратовская областная федерация спортивного туризма 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ВОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНИОРОВ и 

ЮНИОРОК 16-21 ГОД

(ЕКП Минспорта №29734)

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - водная - каяк" 4 класса
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодёжной политики и спорта Саратовской области

Федерация спортивного туризма России

Саратовская областная федерация спортивного туризма 
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ЮНИОРОК 16-21 ГОД

(ЕКП Минспорта №29734)
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Пензенская область Ширяев Кирилл м 06:13,0 26 34 254

Пензенская область Мелехов Константин м 06:32,9 28 32 254

Пензенская область Зелепугин Андрей м 06:59,0 30 30 254

Пензенская область Свисчяускас Лукас м 07:04,2 32 28 254

Пензенская область Сторожук Дарья ж 05:03,7 15 50 254

Пензенская область Штырова Ангелина ж 06:28,7 18 43 254

Пензенская область Артёмова Елизавета ж 07:43,9 23 37 254

6 Пензенская область Машкова Полина ж сн с дист - 0 254 6

Оренбургская область Ищенко Егор м 03:12,6 21 39 249

Оренбургская область Лебединский Владимир м 07:03,7 31 29 249

Оренбургская область Сапунов Владислав м 07:28,2 35 25 249

Оренбургская область Шиц Иван м 07:50,0 36 24 249

Оренбургская область Старикова Наталья ж 07:12,0 21 39 249

Оренбургская область Холоденко Дарья ж 08:14,8 26 34 249

Оренбургская область Пинаева Валерия ж 08:19,3 27 33 249

7 Оренбургская область Стрижова Екатерина ж 10:37,2 34 26 249 7

Саратовская область Ковешников Даниил м 02:06,6 8 71 221

Саратовская область Сурков Алексей м 07:07,9 33 27 221

Саратовская область Ганин Артём м 09:30,2 42 18 221

Саратовская область Москаленко Сергей м сн с дист - 0 221

Саратовская область Скрипаль Вероника ж 09:29,6 31 29 221

Саратовская область Горскова Марина ж 10:11,6 33 27 221

Саратовская область Шемякина Екатерина ж 11:40,0 35 25 221

8 Саратовская область Мурысина Вика ж 11:56,8 36 24 221 8

Чувашская Республика Игнатьев Игорь м 04:02,5 24 36 159

Чувашская Республика Ятрушев Петр м 07:26,5 34 26 159

Чувашская Республика Ильин Даниил м 08:17,1 39 21 159

Чувашская Республика Семенова Александра ж 07:08,0 20 40 159

Чувашская Республика Мишенкова Ксения ж 07:48,5 24 36 159

9 Чувашская Республика Семенова Татьяна ж сн с дист - 0 159 9

Нижегородская область Козлов Иван м 03:07,3 20 40 108

Нижегородская область Журавлев Михаил м 03:50,1 23 37 108

10 Нижегородская область Скоросова Александра ж 09:00,5 29 31 108 10

Республика Мордовия Коледаев Кирилл м 06:56,0 29 31 100

Республика Мордовия Шичкин Алексей м 09:58,3 43 17 100

Республика Мордовия Карпова Анастасия ж 09:02,8 30 30 100

11 Республика Мордовия Лукина Надежда ж 12:08,6 38 22 100 11

Главный судья_________________________ /К.В. Казаков, СС1К, Саратовская область/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК,  Самарская область/
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